כבוד השופט בן-ציון גרינברגר בפני
מדינת ישראל

באמצעות עו"ד טל מושקוביץ ואח',
פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

בעניין:

המאשימה
נגד

מחמד שבאנה
ע"י ב"כ עוה"ד עיסא מוחמדיה

הנאשם

גזר דין

1. ביום 24.5.16 הורשע הנאשם על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות הבאות: מעשה פזיזות
ורשלנות, עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); חובת ביטוח, עבירה לפי סעיף
2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970; גרימת נזק לאדם ולרכוש, עבירה לפי תקנה 21(ב) לתקנות

התעבורה, תשכ"א -1961 יחד עם סעיף 68 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 31.10.12 נהג הנאשם ברכבו בשכונת בית חנינה בירושלים,
הרכב היה ללא ביטוח. הנאשם נסע במהירות גבוהה, פנה ימינה לרחוב טהא חוסיין כאשר הוא נוסע בנתיב נגד כיוון

התנועה לאורך כמה מאות מטרים. אותה העת נסעו אחריו שוטרים בניידת משטרתית.

הנהיגה הבריונית והמסוכנת במרדפים עם המשטרה היא תופעה שאין לקבלה, ועל בית
המשפט לומר את דברו בהתאם בגזרת העונש הראוי (ראו למשל, ע"פ 2330/14 רוימי נ' מדינת ישראל (11.9.14)).

17. העונש המרבי על עבירת נהיגה בפזיזות או ברשלנות לפי סעיף 338(א)(1) לחוק הוא שלוש שנות מאסר
בפועל; העונש המרבי על נהיגה ללא ביטוח חובה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970

הינו שלושה חודשי מאסר או קנס, ובנוסף ניתן לפסול קבלת או החזקת רישיון, כמפורט שם.

18. אשר למדיניות הענישה הנוהגת, הגישו ב"כ הצדדים פסיקה רלוונטית: